
令和７年４月１１日  

 

 土岐紅陵高等学校 

 保護者等の皆様 

    

     土岐紅陵陵高等学校 

校長  木澤 朗  

 

陽春の候、保護者等の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。日ご

ろは、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、新年度の始まりにあたり以下の点について、御理解と御協力を賜りたいと存じます。昨年

度までと異なる点もありますので、保護者等の皆様と生徒の皆さんで一緒に確認をしていただき、

確実に実施していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 【欠席】【遅刻】【早退】の連絡について 

 （１）体調不良等によって【欠席】【遅刻】をする場合は、始業前８時４０分までに連絡をしてく 

ださい。連絡方法には＜すぐーる＞を活用します。クラスで案内の通り＜すぐーる＞を登

録してください。 

 （２）【欠席】【遅刻】の連絡は、電話では受け付けておりません。 

 （３）【早退】については、帰宅確認のために保護者等様と電話等にて連携を図ります。 

 

２ 学校電話・緊急携帯電話  

 （１）学校電話   0572-57-7131  対応時間 平日 8時 30分 ～ 17時 00分 

    緊急携帯電話 090-2266-8606  ※命にかかわるような重大な事案等があった場合に限り

ます。 

（２）止むを得ない事情がある場合に限り、8時 30分～8時 40分に電話連絡を受け付けます。 

 

３ 自家用車による校内乗り入れの際の注意 

本校の敷地内に、東濃鉄道様のバス停「土岐紅陵高校」が設置されています。（総合学科棟

前） 

  朝８時過ぎ、および夕方にバスが乗り入れます。この時間には、バスの出入りがあることに御

注意をいただき、保護者等様が生徒を送迎された場合には、通行に十分に注 

意をしていただくよう御配慮をお願いいたします。 

 

 

 

岐阜県立土岐紅陵高等学校 

担 当 教頭  清水 香織 

電 話 0572-57-7131 

ＦＡＸ 0572-57-7133 

E-mail c27352@gifu-net.ed.jp 

 


